
Bar
Les Contemplations

Hôtel Victor Hugo Paris Kléber
****

Digestifs - Digestives
Eau de Vie Poire William - 4 cl
Armagnac Duc de Loussac - 4cl
Calvados Busnel - 4cl
Cognac Courvoisier « VSOP Exclusif » - 4cl
Cognac Hennessy « Fine de Cognac » - 4cl

7.00 €
8.00 €
8.00 €

10.00 €
14.00 €

Cocktails
Daïquiri - 8cl
Gin Tonic - 12cl
Bloody Mary - 16cl
Planteur - 16cl
Le Victor Hugo (sans alcool / nonalcoholic) - 16cl

10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

7.00 €

Pause gourmande / Gourmet break by
Terrines et Rillettes :

     Terrine de pintade au miel et raisins

     Caviar d'Aubergines, tomates et piment d'Espelette

     Rillettes de porc 

     Toastine de thon

             Poultry terrine with honey and grapes

             Aubergine, tomato and Espelette pepper caviar

             Pork rillettes 

            Tuna rillettes 

Formules 
    25 cl

    50 cl

ou/or

ou/or 12 cl

*

**
+

+

1 Terrine / Rillette au choix
1 Terrine/Rillette of your choice 

1 Terrine / Rillette au choix
1 Terrine / Rillette of your choice 

9.50 €

11.50 €

Eaux 50cl, sodas, jus de fruits / Water 50cl, sodas, juices.*
**Offre valable pour les vins Bordeaux les Mercadières et Bourgogne Aligoté / Valid offer for Bordeaux and Bourgogne wines. 

Liqueurs - Liquors
Get 27 - 4cl
Cointreau - 4cl
Baileys - 4cl

6.00 €
7.00 €
8.00 €



Boissons Chaudes - Hot Drinks
Expresso Simple . Double
Chocolat
Cappuccino
Thé / Infusion

3.00 € . 5.00 €
5.00 €
5.00 €
4.00 €

Eaux et Sodas - Waters and Sodas
Evian - 50 cl . 100cl
Badoit - 50cl . 100cl
Perrier - 33cl
Coca~Cola / Coca~Cola Zéro - 33 cl
Schweppes / Red Bull - 25 cl
Supplément sirop (citron / grenadine / fraise)

Jus de Fruits - Fruit Juices
Jus de fruits : Orange / Pomme / Tomate - 25cl 4.00 €

Apéritifs - Aperitifs
Kir Cassis / Kir Royal -12 cl
Ricard - 4cl
Martini Rosso / Martini Bianco - 8cl 
Porto Rouge / Porto Blanc - 8cl
Americano / Gancia  / Malibu / Campari - 8cl
Lillet Blanc ou Rosé - 8cl

6.00 € . 10.00 €
6.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €

Vins - Wines

Rouge - Red :
Bordeaux - Les Mercadières 
Saint-Emilion - Petit Fourney

Blanc - White : 
Bourgogne Aligoté - Momessin 
Gewurztraminer - Hanskeller

Rosé - Rosé :
Côtes-de-Provence - Château Minuty

Verre
12cl

1/2 Bouteille
37.5cl

Bouteille
75cl

6.00 €
8.00 €

16.00 €
22.00 €

30.00 €
40.00 €

6.00 €
8.00 €

16.00 €
22.00 €

30.00 €
40.00 €

8.00 € - 40.00 €

Nos prix sont indiqués en euro, TVA et service inclus. Nous n'acceptons pas les paiements par chèque. 
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Bières - Beers
1664 Blonde - 33cl
1664 Blanche - 33cl
Leffe - 33cl
Heineken Pression - 25cl . 50cl
La Parisienne Blonde - 33cl
La Parisienne Rousse - 33cl

5.00 €
6.00 €
6.00 €

4.00 € . 7.00 €
7.00 €
7.00 €

Spiritueux - Spirits
7.00 €
8.00 €

10.00 €



7.00 €
8.00 €
9.00 €



8.00 €

10.00 €



7.00 €
9.00 €

10.00 €
10.00 €
11.00 €
12.00 €
13.00 €
14.00 €

2.00 €

Champagnes
Champagne Heidsieck Monopole Blue Top
Champagne Heidsieck Monopole Rosé 

Champagne Pommery Brut 

Coupe
12cl

1/2 Bouteille
37.5cl

Bouteille
75cl

10.00 €
12.00 €

30.00 €

-

50.00 € 
60.00 €

- - 65.00 €

Our prices are in euro, VAT and service included. We do not accept cheque payment. 
Alcohol abuse is dangerous for the health, please consume with moderation.

Arômes moelleux - pointe boisée

Epîcé - fruité - tourbé

Boisé - fruité

Fruits mûrs - notes boisées-vanillées

Gin Gordon’s - 4cl
Gin Tanqueray - 4cl
Gin The Botanist Islay dry - 4cl

Vodka Zubrowka Bison Grass - 4cl
Vodka Absolut Blue - 4cl
Vodka Belvédère - 4cl

Rhum Bacardi - 4cl
Rhum Vieux Clément VSOP 4 ans - 4cl

Whisky Red Label - Ecosse - 4cl
Whisky Black Label - Ecosse - 4cl
Whiskey Jack Daniel’s - Etats-Unis - 4cl
Whisky Nikka from the Barrel - Japon - 4cl
Whisky Aberlour Casg Annamh - Ecosse - 4cl
Whisky Cardhu 12 ans Single Malt - Ecosse - 4cl
Whisky Chivas 12 ans - Ecosse - 4cl
Whisky Lagavulin 16 ans Malt - Ecosse - 4cl
Supplément soft drinks

Notes de pommes et de miel

4.00 € . 6.00 €
5.00 € . 7.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
1.00 €


